Wybór wielki, ceny umiarkowane. Cenniki illustrowane z rozmiarami i wagą wysyłają się na żądanie gratis. 560

## ZA WIADOMIENIE.

Handel towarów kolonialnych i innych,

przy rogu ulic Marszałkowskiej i Żurawiej, pod Nr 16—26,

POD FIRMA

# "NATALJA"

ma honor zawiadomić Szan. Publiczność, iż od d. 1 (13) Stycznia 1884 r., zaprowadza u siebie sprzedaż na butelki różnych wódek słodkich i zwyczajnych, **russkich nalewek, spirytusa, araków, wia krymskich, kaukaskich** i innych, oraz **Piwa Radzikowskiego**, z czem ma zaszczyt polecić się względem Szan. Publiczności. — Ceny wódek dotąd niepraktykowane. 96